
 
Uchwała Nr 6250/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23.02.2023 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr 5773/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24.08.2018 

roku w sprawie: upoważnienia do zatwierdzenia indywidualnych „Diagnoz na objęcie 

wsparciem w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego (WRPO) na lata 

2014-2020, doposażenie w sprzęt i pomoce dydaktyczne” związanych z realizacją projektu 

systemowego pn. „Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska” realizowanego  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, 

działanie 8.3. Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do 

potrzeb rynku pracy, poddziałanie 8.3.3. Czas Zawodowców BIS – Zawodowa Wielkopolska – 

tryb pozakonkursowy, następujących placówek kształcenia zawodowego:  

1) Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Koninie,  

2) Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Gnieźnie,  

3) Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Ostrowie Wlkp.,  

4) Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

nr 1 w Poznaniu,   

5) Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

nr 2  w Poznaniu,  

6) Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Rawiczu,  

7) Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Złotowie. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz na podstawie art. 10 ust. 1 pkt. 5 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) uchwala się 

co następuje: 

 

 

§1 

 

W Uchwale Nr 5773/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24.08.2018 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. tytuł  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie: upoważnienia do zatwierdzenia indywidualnych „Diagnoz na objęcie wsparciem  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego (WRPO) na lata 2014-

2020, doposażenie w sprzęt i pomoce dydaktyczne” związanych z realizacją projektu 

systemowego pn. „Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska” realizowanego  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, 

działanie 8.3. Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do 

potrzeb rynku pracy, poddziałanie 8.3.3. Czas Zawodowców BIS – Zawodowa Wielkopolska – 

tryb pozakonkursowy, następujących placówek kształcenia zawodowego:  

1) Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Koninie,  



2) Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Gnieźnie,  

3) Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Ostrowie Wlkp.,  

4) Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

nr 1 w Poznaniu,   

5) Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

nr 2  w Poznaniu,  

6) Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Rawiczu,  

7) Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Złotowie, 

8) Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

we Wrześni. 

2. § 1 otrzymuje brzmienie: 
Upoważnia się Panią Dorotę Kinal Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu do zatwierdzenia „Diagnoz na 

objęcie wsparciem  w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

(WRPO) na lata 2014-2020, doposażenie w sprzęt i pomoce dydaktyczne” związanych   

z realizacją projektu systemowego pn. „Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska” 

realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020, działanie 8.3. Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia 

zawodowego do potrzeb rynku pracy, poddziałanie 8.3.3. Czas Zawodowców BIS – Zawodowa 

Wielkopolska – tryb pozakonkursowy, następujących placówek kształcenia zawodowego: 

1) Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Koninie,  

2) Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Gnieźnie,  

3) Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Ostrowie Wlkp. 

4) ,Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

nr 1 w Poznaniu, 

5) Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

nr 2 w Poznaniu,  

6) Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Rawiczu, 

7) Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Złotowie, 

8) Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
we Wrześni. 
 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 6250/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23.02.2023 roku 

 

 

 

W związku z realizacją projektu pn. „Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska”  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” 

doposażono w sprzęt i pomoce dydaktyczne do pracowni kształcenia zawodowego 7 

Wielkopolskich Samorządowych Centrów Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

(WSCKZiU). W wyniku rozstrzygnięć postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

związanych z doposażeniem ww. 7 jednostek, powstały oszczędności, które planuje się 

przeznaczyć na doposażenie dotychczas nie objętego wsparciem w ramach projektu 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we 

Wrześni. Zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie oraz „Wytycznymi w zakresie realizacji 

przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze 

edukacji na lata 2014 – 2020” z dnia 11 września 2019 r., powyższe wsparcie powinno być 

przeprowadzone na podstawie indywidualnie zdiagnozowanych zapotrzebowań 

poszczególnych jednostek oświatowych prowadzących kształcenie zawodowe. Powyższe 

diagnozy powinny być zatwierdzone przez organ prowadzący. W związku z tym zasadne jest 

podjęcie niniejszej uchwały.  

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 
  

 


